1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúd e.
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº

131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de  Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 120                                          Ivaiporã, Segunda-Feira, 23 de Janeiro de 2017

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúd e.
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº

131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de  Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 120                                          Ivaiporã, Segunda-Feira, 23 de Janeiro de 2017

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª RS de Ivaiporã TORNA PÚBLICO , que se acha
aberta nesta unidade, sito a Rua Professora Diva Proença, nº. 500, na cidade de Ivaiporã, PR, a
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL Nº01/2017,   Menor Preço percentual
da taxa máxima de administração.
O Presente certamente visa contratação de instituição agenciadora de integração de estagiários
supervisionados para prestação de serviços a suprir as necessidades do Consórcio Intermunicipal
de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, descrição detalhada consta no Anexo I deste
Edital.
Data de início dos trabalhos: 03/02/2017, as 09h00min.
RETIRADA DO EDITAL: A partir do dia 23/01/2017, na sede administrativa do CIS.
OUTRAS INFORMAÇÕES : poderão ser obtidas no horário das 08h00min as 11h00min e das
13h00min às 17h00min na sede do consorcio, no endereço acima demonstrado, ou pelo telefone
43.3472. 0649 ou pelo e-mail cisivaipora@hotmail.com
Ivaiporã, 19 de Janeiro de 2017.

Clodoaldo Fernandes dos Santos
Presidente

		2017-01-24T08:26:47-0200